
Mgr. Tomáš Veigl
Tel.: +420 737 132 041
E-mail: veigl@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 1224
black-reality.cz/reality/59897/

 

REZERVACE - Pronájem bytu 2+kk, Gorkého,
Pardubice
Gorkého , Pardubice, Pardubice
13 000 Kč / měsíc
Představte si život ve světlém, útulném a zcela zrekonstruovaném bytě 2+kk o užitné ploše 60 m2, umístěném v klidné a
vyhledávané lokalitě Gorkého v Pardubicích. Nabízíme vám jedinečnou příležitost pronájmu tohoto krásného bytu v cihlovém
domě, který je připraven stát se vaším novým domovem za cenu 13.000 Kč měsíčně. Při vstupu do bytu vás okamžitě
uchvátí prostorný a světlý obývací prostor, který je dokonale propojen s kuchyňským koutem. Kuchyň je vybavena spotřebiči
značky Baumatic, včetně horkovzdušné trouby, mikrovlnné trouby, plynové varné desky a nejen to - je zde také barový pult
s vestavěnou vinotékou téže značky, kde můžete uskladnit svá oblíbená vína a vychutnávat je v pohodlí vašeho nového
domova. V domě je k dispozici výtah, což oceníte při každodenním návratu domů s nákupy nebo po dlouhém dni v práci. K
bytu také patří sklep, poskytující dostatek úložného prostoru pro vaše potřeby. Lokalita v Pardubicích na ulici Gorkého vám
nabízí klidné a příjemné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Ať už jste milovníkem kultury, sportu, nebo jen
hledáte klidné místo pro život, tento byt vám poskytne ideální zázemí. A co za to: - nájemné 13.000 Kč - služby spojené s
užíváním bytu: 3.700 Kč ( 1.500 Kč elektřina, 200 Kč plyn, 1.000 Kč vodné a stočné, 1.000 Kč teplo) - jistota: 16.700 Kč -
provize RK: 16.700 Kč Nenechte si ujít příležitost začít novou kapitolu svého života v tomto úchvatném bytě, který je k
dispozici od cca 15.06.2024. Představte si, jak se budete probouzet každé ráno v krásném, klidném prostředí, připravovat si
snídani v dokonale vybavené kuchyni a užívat si pohody ve vašem novém domově. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
prohlídku. Tento byt čeká právě na vás, abyste ho proměnili ve svůj nový domov!

http://www.black-reality.cz/reality/59897/

